
 

 

UCHWAŁA NR XXI/143/2016 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 16 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2016 Nr XVI/107/2016  

Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 28 stycznia 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2016 r., poz.446),  art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2016  rok o kwotę 201 613,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 4 971,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 196 642,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 263 113,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 23 471,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 239 642,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 61 500,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 61 500,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 i 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 23 471,00 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 23 471,00 zł, w tym: 

- realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 21 800,00 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 1 671,00 zł  

2) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 61 500,00 zł, w tym: 

a) a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 61 500,00 zł, w tym: 

- realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 61 500,00 zł   

- jak w załączniku  nr 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 3737



3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 239 642,00 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 239 642,00 zł 

- jak w załączniku nr 4.  

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok  2016 Nr XVI/107/2016 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 28 stycznia 2016 roku – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 Plan wydatków bieżących Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Planowane wydatki  majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 7 Dotacje udzielone z budżetu w 2016 roku podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 6 Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice realizowanych 

w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:  

Dochody:   31 069 939,60 zł  

Wydatki:       29 817 047,60 zł  

Przychody:       500 000,00 zł   

Rozchody:      1 752 892,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego         

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3737



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXI/143/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Źródła dochodów § Ogółem Bieżące Majątkowe 
600  Transport i łączność  196 642,00  196 642,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  196 642,00  196 642,00 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
6620 196 642,00  196 642,00 

Z tego dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 196 642,00  196 642,00 

801  Oświata i wychowanie  3 800,00 3 800,00  

 80101 Szkoły podstawowe  2 500,00 2 500,00  

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0960 2 500,00 2 500,00  
80110 Gimnazja  1 300,00 1 300,00  

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0960 1 300,00 1 300,00  
852  Pomoc społeczna  1 171,00 1 171,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  1 171,00 1 171,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2030 1 171,00 1 171,00  

Ogółem 201 613,00 4 971,00 196 642,00 
Z tego dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 196 642,00  196 642,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3737



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXI/143/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
600  Transport i łączność 197 042,00 400,00 196 642,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 196 642,00  196 642,00 

60015 Drogi publiczne gminne 400,00 400,00  
700  Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00  43 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00  43 000,00 

801  Oświata i wychowanie 3 800,00 3 800,00  

 80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 2 500,00  
80110 Gimnazja 1 300,00 1 300,00  

852  Pomoc społeczna 1 171,00 1 171,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 171,00 1 171,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
18 000,00 18 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami 18 000,00 18 000,00  
926  Kultura fizyczna 100,00 100,00  

 92601 Obiekty sportowe 100,00 100,00  

Ogółem 263 113,00 23 471,00 239 642,00 

 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
61 000,00 61 000,00  

 40095 Pozostała działalność 61 000,00 61 000,00  
600  Transport i łączność 400,00 400,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 400,00 400,00  
926  Kultura fizyczna 100,00 100,00  

 92601 Obiekty sportowe 100,00 100,00  

Ogółem 61 500,00 61 500,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3737



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXI/143/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Wydatki 

bieżące 

ogółem 

Wydatki jednostek budżetowych: Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Obsługa 

długu 
Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 uofp 

razem wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

realizacja 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

600  Transport i łączność 400,00 400,00 400,00      

 60016 Drogi publiczne gminne 400,00 400,00 400,00      
801  Oświata i wychowanie 3 800,00 3 800,00  3 800,00     

 80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 2 500,00  2 500,00     
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
1 300,00 1 300,00  1 300,00     

852  Pomoc społeczna 1 171,00 1 171,00 1 171,00      

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 171,00 1 171,00 1 171,00      
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
18 000,00 18 000,00  18 000,00     

 90002 Gospodarka odpadami 18 000,00 18 000,00  18 000,00     
926  Kultura fizyczna 100,00 100,00 100,00      

 92601 Obiekty sportowe 100,00 100,00 100,00      
Ogółem 23 471,00 23 471,00 1 671,00 21 800,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3737



Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Wydatki 

bieżące 

ogółem 

Wydatki jednostek budżetowych: Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Obsługa 

długu 
Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 uofp 

razem wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

realizacja 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

61 000,00 61 000,00  61 000,00     

 40095 Pozostała działalność 61 000,00 61 000,00  61 000,00     
600  Transport i łączność 400,00 400,00  400,00     

 60016 Srogi publiczne gminne 400,00 400,00  400,00     
926  Kultura fizyczna 100,00 100,00  100,00     

 92601 Obiekty sportowe 100,00 100,00  100,00     

Ogółem 61 500,00 61 500,00  61 500,00     

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3737



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXI/143/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2016 rok – zwiększenie 

 

Dział 

 

Rozdz

iał 

 

Nazwa zadania 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

ogółem 

w tym: Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 

3 
1 2 3 4 5 6  

600  Transport i łączność 196 642,00 196 642,00   

 60014 Drogi publiczne powiatowe 196 642,00 196 642,00   

 Wykonanie poszerzenia jezdni 

wzdłuż drogi powiatowej Nr 

1348K w m. Łętowice 

110 000,00 110 000,00   

Budowa chodników wzdłuż dróg 

powiatowych: nr 1347K 

Mikołajowice – Bogumiłowice w 

m. Mikołajowice – etap II, nr 

1343 i 1344 w miejscowości 

Rudka – etap II, nr 1349 w 

miejscowości Wierzchosławice – 

etap VI 

86 642,00 86 642,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00 43 000,00   

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
43 000,00 43 000,00   

 Rozbudowa instalacji 

klimatyzacji do atrium w 

budynku Centrum Kultury Wsi 

Polskiej w Wierzchosławicach 

43 000,00 43 000,00   

Ogółem 239 642,00 239 642,00   

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3737



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXI/143/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice 

realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku - zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Kwota 
Bieżące Majątkowe 

Sieciechowice 
600  Transport i łączność 400,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 400,00  

  Malowanie wiaty przystankowej oraz malowanie i wymiana płyty tablicy 

informacyjnej 
400,00  

926  Kultura fizyczna 100,00  

 92601 Obiekty sportowe 100,00  

  Malowanie bramek na boisku piłki nożnej 100,00  
Razem 500,00  

Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice 

realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Kwota 
Bieżące Majątkowe 

Sieciechowice 
600  Transport i łączność 400,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 400,00  

  Malowanie wiaty przystankowej oraz malowanie i wymiana płyty tablicy 

informacyjnej 
400,00  

926  Kultura fizyczna 100,00  

 92601 Obiekty sportowe 100,00  

  Malowanie bramek na boisku piłki nożnej 100,00  
Razem 500,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3737


		2016-06-27T14:51:19+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




